
UCHWAŁA NR XLVII/283/18 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 21 marca 2018 r. 
 
 
 
 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Iłży w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Iłża  
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 
1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 poz. 1610,   
z późn. zm.),  Rada Miejska w Iłży uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Załącznik nr 1 do uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLIII/218/13 Rady Miejskiej w Iłży                 
z dnia 14 października 2013 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

      
Przewodniczący Rady 

    Józef Skrobisz  

 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik 
      do Uchwały nr XLVII/283/18 

          Rady Miejskiej w Iłży 
          z dnia 21 marca 2018 r. 

 

LOKALE MIESZKALNE  LOKALE SOCJALNE  POMIESZCZENIA TYMCZASOWE  

Iłża, os. Stanisława Staszica 
8a, 8b, 10b, 12, 12a, 12b 

Iłża, ul. Radomska 3 Iłża, ul. Wójtowska 68/3 

Iłża, ul. Jakuba Starszego 1, 3, 
5, 7 

Iłża, ul. Wójtowska 72  

Iłża, ul. Bodzentyńska 19 Alojzów 17A/1, 17A/2  

Iłża, ul. Kowalska 6 i 7 Iłża, ul. Bodzentyńska 37  

Iłża, ul. Warszawska 4a Prędocin 1  

Iłża, ul. Wójtowska 68/1, 68/2   

Iłża, pl 11 Listopada 2   

Iłża, ul. Radomska 5   

Iłża, ul. Przy Murach 24 i 26   

Iłża, Wójtowska 5   

Alojzów 6   

Błaziny Dolne 27   

Małomierzyce 108   

Pakosław 54A, 54B   

Chwałowice 155   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


